
Zarządzenie Nr 40/2024 
Wójta Gminy Banie Mazurskie 

z dnia 6 maja 2024 roku 

w sprawie wyznaczania m1eJSC na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach posłów 
do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz.U. z 2023 

r. poz.2408 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam na terenie Gminy Banie Mazurskie miejsca przeznaczone na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 
wyborczych, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Baniach 
Mazurskich oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 40/2024 
Wójta Gminy Banie Mazurskie 
z dnia 6 maja 2024 roku 

WYKAZ MIEJSC PRZEZNACZONYCH NA BEZPŁATNE UMIESZCZANIE 
URZĘDOWYCH OBWIESZCZEŃ WYBORCZYCH 

I PLAKATÓW WSZYSTKICH KOMITETÓW WYBORCZYCH 
W WYBORACH POSŁÓW DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO 

ZARZĄDZONYCH NA DZIEŃ 9 CZERWCA 2024 R. 

1. Tablice ogłoszeń w sołectwach Gminy Banie Mazurskie: 

1) Sołectwa Banie Mazurskie 
2) Sołectwa Dąbrówka Polska 
3) Sołectwa Grodzisko 
4) Sołectwa Gryżewo 
5) Sołectwa Jagiele 
6) Sołectwa J agoczany 
7) Sołectwa Kierzki 
8) Sołectwa Lisy 
9) Sołectwa Miczuły 

1 O) Sołectwa Mieduniszki 
11) Sołectwa Obszarniki 
12) Sołectwa Rogale 
13) Sołectwa Sapałówka 
14) Sołectwa Skaliszkiejmy 
15) Sołectwa Surminy 
16) Sołectwa Ściborki 
17) Sołectwa Wróbel 
18) Sołectwa Zawady 
19) Sołectwa Ziemiany 
20) Sołectwa Żabin. 

2. Tablice ogłoszeń przy ul. Topolowej w Baniach Mazurskich: 

1) naprzeciwko sklepu spożywczo-przemysłowego (przy bloku nr 4), 

2) przy chodniku (naprzeciwko bloku nr 14). 

3. Tablica ogłoszeń na przeciw Zespołu Placówek Oświatowych (przy skrzyżowaniu ulic 

Konopnickiej i Kościuszki). 

4. Plac przy budynku Urzędu Gminy. 


